
Герб 
Муниципальное образование 

«Щегловское сельское поселение» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
30.05.2018           №55.1/18-п  
п. Щеглово 
 
О признании утратившим силу 
постановления администрации МО 
«Щегловское сельское поселение» от 
10.03.2017 №16.3/17-п «Об 
утверждении административного 
Регламента администрации МО 
«Щегловское сельское поселение» по 
предоставлению муниципальной 
услуги по приватизации 
муниципального имущества 
муниципального образования 
«Щегловское сельское поселение» 
Всеволожского муниципального 
района Ленинградской области» 
 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области, с целью приведения 
муниципальных правовых актов Администрации МО «Щегловское сельское 
поселение» в соответствие с действующим федеральным законодательством,  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившим силу постановление администрации МО 
«Щегловское сельское поселение» от 10.03.2017 №16.3/17-п «Об 
утверждении административного Регламента администрации МО 
«Щегловское сельское поселение» по предоставлению муниципальной 
услуги по приватизации муниципального имущества муниципального 
образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования (обнародования). 



3. Настоящее Постановление подлежит направлению в Правительство 
Ленинградской области для включения в регистр муниципальных 
нормативно-правовых актов Ленинградской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю  за собой. 
 
 
Глава администрации                                                               Т.А. Чагусова 
Муниципального образования  
«Щегловское сельское поселение» 


